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DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

 

Nr.3943/_____ Prot.                           Tiranë, më _____. _____. 2022 

 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax               +355 4 2376178 

E-mail ervin.lani@shendetesia.gov.al;anjeza.alliu@shendetesia.gov.al;  

lorela.agalliu@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe              www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: -shërbim konsulence – shërbim. 

 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-45742-10-13-2022 

Loti 1 - REF-46066-10-14-2022 

Loti 2 – REF- 46068-10-14-2022 

 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Projekt preventiva zbatimi për rikonstruksionin e 

QSH-ve dhe AMB-ve për v.2023-2024” ndarë në dy lote:  

- Lot.1 “Projekt preventiva zbatimi per rikonstruksionin e QSH-ve dhe AMB-ve për rajonet 

Shkodër dhe Vlorë”  

- Lot.2 “Projekt preventiva zbatimi per rikonstruksionin e QSH-ve dhe AMB-ve për rajonet Tiranë 

dhe Elbasan”  

 

5. Fondi limit: në total  5,397,473 (pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 

- Lot.1 “Projekt preventiva zbatimi per rikonstruksionin e QSH-ve dhe AMB-ve për rajonet 

Shkodër dhe Vlorë” me fond limit 2,826,173 (dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

njëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH; 

 

- Lot.2 “Projekt preventiva zbatimi per rikonstruksionin e QSH-ve dhe AMB-ve për rajonet 

Tiranë dhe Elbasan” me fond limit 2,571,300 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

treqind) lekë pa TVSH.  

 
6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

http://www.shendetesia.gov.al/
mailto:ervin.lani@shendetesia.gov.al
mailto:anjeza.alliu@shendetesia.gov.al
mailto:lorela.agalliu@shendetesia.gov.al
http://www.shendetesia.gov.al/
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- Lot.1 “Projekt preventiva zbatimi per rikonstruksionin e QSH-ve dhe AMB-ve për rajonet 

Shkodër dhe Vlorë”- me afat 3 muaj. 

- Lot.2 “Projekt preventiva zbatimi per rikonstruksionin e QSH-ve dhe AMB-ve për rajonet Tiranë 

dhe Elbasan”- me afat 4 muaj. 

     

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 27/10/2022   Ora: 10:00  
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                         JOANA DURO    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: PPP: L.Agalliu, E.Lani  

Pranoi:         A.Pustina, 

Miratoi:      M.Shabani 

Nr.kopjeve:3 (tre) 

Data: 14/10/2022 
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